
Zpráva OLH o činnostech provedených za 1.Q. až 3.Q. 2020 :

Těžební činnost :

Těženo pouze kůrovcové dříví o celkovém objemu cca 4 000 m3, prozatím veškeré dříví umístěno 
na trh.Celkový objem příjmů za prodeje cca 2,4 mil.
Současný stav – během 4.Q. zbývá dotěžit cca 600 m3 kůrovcem napadeného dříví z posledního 
náletu,nalezené v průběhu měcíce září.

Pěstební činnost:

- úklid klestu – průběžně uklízeny paseky po těžbách,příprava na jarní zalesnění, ve výši 3500m3
- stavba oplocenek – postaveny oplocenky pro MZD,celková výše 1,2 km – pokryto z dotací
- zalesnění – zalesněno během jara 4 000ks sazenic z vlastního rozpočtu,6 000ks sazenic z dotací a  
cca 4000 ks semenáčků vyzvednutých z náletů.Podzimní zalesnění připravujeme dle nabídky 
sazenic na trhu,využijeme opět náletů z přirozené obnovy.
- ožin kultur – v současné době všechny sazenice ožnuty proti buřeni
- ochrana proti zvěři – připravuje se materiál na ochranu proti okusu,provedení v 9-10 měsíci
- oplocenky – průběžně probíhá jejich oprava a příprava na zimní měsíce
- prořezávky – všechny naplánované zásahy v porostech do 40ti let věku na letošní rok provedeny
- ochrana proti kůrovci – všechny položené lapáky již zpracovány
- připravíme opět nabídku vánočních stromků pro občany

Hlinka Martin
odborný lesní hospodář


